Aldea Yaruca, municipio de La Ceiba, departamento de Atlántida.  

Orden de Compra No: 01-2025- SDC-BIENES-ALMENDARES CRUZ-COHORSIL.  

Período de Ejecución de Orden de Compra: del 10 de noviembre al 10 de diciembre de 2025.    

Monto del Contrato: L 382,532.00 (Trescientos Ochenta y Dos Mil Quinientos Treinta y Dos 

Lempiras Exactos) 

Contratante: Sociedad Colectiva Almendarez Cruz y Asociados.  

Proveedor: Cooperativa Cafetalera Siguatepeque Limitada (COHORSIL). 

Aldea Yaruca, municipio de La Ceiba, departamento de Atlántida, 08 de diciembre de 2025.